[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12 марта 2019 г.
	№
	159

г.Красноармейск
	Об утверждении дизайн - проектов и мероприятий по благоустройству дворовых территорий, расположенных на территории г.Красноармейска Красноармейского муниципального района

	       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 декабря 2017 года № 1578 « Об внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектам Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды» Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области постановляет:
      1.Утвердить дизайн-проекты общественных территорий, расположенных на территории г. Красноармейска Красноармейского муниципального района и мероприятия по благоустройству:
  -дворовая территория 1 Микрорайон дом № 1,2,3 согласно Приложению №1;
  -дворовая территория 5 микрорайон дом № 20 согласно Приложению№2;
  -дворовая рерритория 5 микрорайон дом № 8 согласно Приложению№3;
- дворовая территория ул. 1 Мая дом №2,2А,4А,4Б, ул. Заводская дом №5 согласно Приложению № 4.
     2.Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Красноармейского

муниципального района                                                               А.В. Петаев

Приложение № 1

к постановлению

администрации

Красноармейского

муниципального

района

от 12 марта 2019 г. № 159
[image: image2.jpg]04 0000000709l

[lepb npumer

Lnpab N°

Wb N° nogn|  [lodn v dama | Baam uvB N°| M6 N° dyon | [lodn v dama

LumyayuoHHeIl n1aH

TKCNAUKALUS

1 Xunou dom NP 7
2 Xunou dom N° 2
3 Xunou dom NP 5
4. [lapkoboYHel Kapmar

\\\\\

\\\\\

YcnobHele o0o3HayeHus

(Loveennn

AC@anbmoDEMOHHOE NOKDAITILE
[ ILMOYHOE NOKPbIMLE

Ladobo-napkobsil 2a3oH

JOOHUS U COOPYXEHUS

[lepebps AucmberHbe

XOouHbIE 0BpEDL A

AUCMADHUKL /IUCITIOEHHbIE
[exapamubHeie X00uHse KUCMapHUKL
LKaMbA C PpHOLU

DoHapb

Lywecmbywuiasg oemekas naowacka
[lapkobka

[176.04.0000000 B0

/lum

Macca

Macwmao)

W\ lucm | N° doxkym | [loan | Jama /_ EHE/QH/]@ Hb/d [1/10H
Pazpao.

[lpob Yepmex oowezo buda

1500

[ koHmp. /lucm

| Sucmab 1

e brazoycmpoucmbo BrympuxbapmansHozo
[KOHMD.
Ynb fpee3aa om npocnexma (komapoxaba

Konupoban Dopram - AT

Мероприятия по благоустройству дворовой территории 1 Микрорайон дом №1,2,3, которые будут выполнить в рамках муниципальной программы « Формирование комфортной городской среды муниципального образования город Красноармейск 2018-2022 годы»:

1. Устройство асфальто- бетонного покрытия и бортового камня;

2. Устройство освещения;

3. Устройство малых архитектурных форм (скамейки, урны).

Приложение № 2

к постановлению

администрации

Красноармейского

муниципального

района

от12 марта 2019 г. № 159
[image: image3.jpg]pg0000000 7044l

[lepb npumen.

Lnpab, N°

B N nodn | [lodn v dama | Baar unbB N°) M6 N° dyon | [lodn v dama

LUmiyayuoHHBIL NA0H

el

Marnur

&
CTpOUTENBHbIN)
MaraznbiT 4 :
x_‘\—a | .

Ycnobreie 0003HayeHus

AC@anbmooBImoHHOE 10K DITILE

riolilq INe4 12804
y 25 5;"331.'

;s '
o / /' £
Gl

| (adobo-napkobeiu 2a30H

B Jdanug v cogpyxenus
@ Lepelvs fucmberrsie

AUCIMAPHUKY /IUCITIOEHHbIE
Llexkopamubrsie x0ouHbe KYCmapHUuKy
LKaMb4 C LpHOU

DoHapk

S [apkobra

TKCIAUKALIUS

1 Xunou dom N° 20
2 llapkoboyrbi kapmax

/117060000 00060

/um | Macca | Macwmad

M\ icm | N° doxyre | [lodn | fama )
Paspa) | BHEDA/IbHBIL 11/10H 1500
[lpob

T KoHmp Sucm | Sucmab 1
5 baazoycmpoucimbo npudomobou

[KOHITID, ) 0
Ynb megpumapu 5~20 Mpopauowa xunozo dowa ° 20

Konupoban @opram A2

Мероприятия по благоустройству дворовой территории 5 Микрорайон дом №20, которые будут выполнить в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования город Красноармейск 2018-2022 годы»:

1. Устройство асфальто- бетонного покрытия и бортового камня;

2. Устройство освещения;

3. Устройство малых архитектурных форм (скамейки, урны).
                                                                                              Приложение № 3

к постановлению

администрации

Красноармейского

муниципального

района

от12 марта 2019 г. № 159
[image: image4.jpg]pg0000000 7100c 1

[lepb npumen.

Lnpab, N°

B N nodn | [lodn v dama | Baar unbB N°) M6 N° dyon | [lodn v dama

LUmiyayuoHHBIL NA0H

4725 5

MMMMMM

?????
MArayoK A -

MaraziiHiae A

Ycnobreie 0003HayeHus

AC@anbmooBImoHHOE 10K DITILE

| (adobo-napkobeiu 2a30H

B Jdanug v cogpyxenus
@ Lepelvs fucmberrsie
o  AUCIMODHUKY /IUCIMBEHHE

s [exkapamubOHsie X00UrHbe KYCMapHUKY

LKaMb4 C LpHOU

1 Xunou dom N° &8
2 [lo9ma
/120 040000000560
/um_ | Macca | Macwmao
M\ icm | N° doxyre | [lodn | fama )
Pt | BHEDA/IbHBIL 11/10H 1500
pob
T KoHmp Sucm | Sucmab 1
T bhazoycmpoucimbo npudotaboy
b megpumgpu 5~20 Mgopacos xunozo dova A6

Konupoban @opram A2

Мероприятия по благоустройству дворовой территории 5 Микрорайон дом №8, которые будут выполнить в рамках муниципальной программы

 « Формирование комфортной городской среды муниципального образования город Красноармейск 2018-2022 годы»:

1. Устройство асфальто- бетонного покрытия и бортового камня;

2. Устройство освещения;

3. Устройство малых архитектурных форм (скамейки, урны).

Приложение № 4

к постановлению

администрации

Красноармейского

муниципального

района

                                                                                             от12 марта 2019 г. № 159
[image: image5.jpg]uao000000 7064 1

[lepl. npuren

Lnpab N°

[lodn v dama

Baart vkt N°| M6 NP dijon

[lodn v dama

6 NP nodn

FKCNUKALUS YcnobHble 0003HaYeHUS

(e umiay UOHHBIU NAGH 1 Xunoi dow \° 24 | AcgansmooemorHoe nokpeimue
o T 2 Xunou dom NP 5
3 Xunou dom VP 7

4. Kunou doM /VZ 4b B Sdanus v coopyxenus
5 Xunou dom V° 44 @ [epelvs ucmbenrse

O. /1GpKODOSHBIL KADMOH ™ KycmapHuky UCmberHse

s [exkopamubHeie X00UHse KYCMapHUKY
- Lkamba C ypHOU

v QoHapk

C v llaprobka

'] -"f“il )
o

Ladobo-napkobsit 2a3oH

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

‘‘‘‘‘

alz
| Al
N RARY
R . 7 Al al/
v (B
d‘q N
: 8
N| 1 g | als
, N
: ' 9, L
v Yo : aly
o 2 Vo 8
XXX XXX ®
&
o o alss Q. " ! b
f ; » S )
s N2 e 3 I A Al als
\\\\\ | als | als
\\\\\ als als als
\\\\\ Al | Al Al
alse alze alz.
\\\\\ . : : — .. |
v <y . . v o
Y v o . 2 ,
v N
)
N i & . L .
. "y .
\\\\\ U‘, | 1. U.’ als. alz.
als. 17 als
| I |

\\\\\\\\\\

/um._ | Macca | Macwmao
M\ icm | N° doxyre | [lodn | fama )
Paspa) | BHEDA/IbHEIL 11/10H 1500
[lpob
T KoHmp Mucm | Sucmab 1
5 baazoycmpaucimbo npudoMobou
[KoHmp.
Ynb IMEQPLIMOOL

Konupoban @opram A2

Мероприятия по благоустройству дворовой территории ул. 1 Мая дом № 2,2А,4А,4Б,ул. Заводская дом № 5, которые будут выполнить в рамках муниципальной программы « Формирование комфортной городской среды муниципального образования город Красноармейск 2018-2022 годы»:

1. Устройство асфальто- бетонного покрытия и бортового камня;

2. Устройство освещения;

3. Устройство малых архитектурных форм (скамейки, урны).